
Страна  267         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 26         Датум: 05.05.2016.године 

 

 

 

                              СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

                        ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

ГОДИНА 2016  БРОЈ 26 КУРШУМЛИЈА Лист излази према  потреби 

 

1. 
 На основу члана 42. 43. и 45. Закона о локалним изборима („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 34/2010 – Одлука УС и 54/2011) 

Општинска изборна комисија  општине Куршумлија на седници одржаној дана 04.5.2016.године, донела је 

 

РЕШЕЊЕ 

О ДОДЕЉИВАЊУ МАНДАТА  

 

I Додељују се мандати кандидатима по редоследу на изборним листама  , почев од првог кандидата са листе на следећи 

начин: 

 

1. „Александар Вучић – Србија побеђује“ 

  

Одборници са  изборне листе су: 

1) Радован Раичевић,1955., дипл.економиста, Куршумлија, Д. Обрадовића 8 

2) Радољуб Видић, 1962., дипл.економиста, Куршумлија, Топличка 4 

3) Радица Јовић, 1971., професор разредне наставе, Куршумлија, Топличка 198 

4) Небојша Јовић, 1954., дипл.економиста, Куршумлија, Бањска 12 

5) Дејан Ловић, 1973., професор математике, Куршумлија, Карађорђева 18 

6) Александра Чарапић, 1982., економиста, Куршумлија, Р.М.Само 183 

7) Борис Милосављевић, 1979., инж.електротехнике, Куршумлија, Топличка 35/19 

8) Славимир Михајловић, 1960., службеник, Куршумлија, Мачковац 

9) Лидија Миладиновић, 1968.,професор разредне наставе, Куршумлија,16.фебруар 47 

10) Милоје Веселиновић, 1946., пензионер, Куршумлија, Кнез Михајлова 30 

11) Горан Ђорђевић, 1972., инж.прехрамбене технологије, Куршумлија, Мачковац 

12) Стана Никић, 1963., књиговођа, Куршумлија, Михајла Пупина 11 

13) Саво Дошовић, 1966., дипл.инж.пољопривреде, Куршумлија, Мердаре 

14) Горан Драговић, 1971., дипл.математичар, Куршумлија, Самоковска 25 

 

2. ИВИЦА ДАЧИЋ-„Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС)-Драган Марковић Палма“ 

Одборници са  изборне листе су: 

15) Милан Степановић, 1982., дипл. правник, Куршумлија, Карађорђева 36 

16) Дејан Ћурчић, 1972., предузетник, Куршумлија, Пролом 

17) Лела Чавић, 1953., правник, Куршумлија, Топличка 21 

 

3. „Куршумлија моја кућа – ДС,РС Весна Јаковљевић“ 

  

Одборник са изборне листе је: 

18) Весна Јаковљевић, 1964., професор, Куршумлија, Карађорђева 18 



Страна  268         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА БРОЈ 26         Датум: 05.05.2016.године 

 

4. „Др Војислав Шешељ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА“  

  

 Одборник са изборне листе је: 

19)Звездан Ристић, 1971., виши оперативни тренер, Куршумлија, Вука Караџића 98 

 

5.  Двери – Демократска Странка Србије – Зоран Стошић 

 

Одборници са изборне листе су: 

20) Зоран Стошић, 1967, приватни предузетник, Куршумлија, Светог Саве 2/46 

21) Оливер Милисављевић, 1972, сарадник у природним наукама, Куршумлија, Милана Топлице 10 

22) Зорица Анастасијевић,1971,комерцијални техничар, Куршумлија,Доситеја Обрадовића 4 

 

6. „НОВА СРБИЈА“ – ГОРАН БОЈОВИЋ 

  

Одборници са изборне листе су: 

23) Горан Бојовић, 1971., професор биологије, Куршумлија, Мала Косаница 

24) Иван Михајловић, 1960., приватни предузетник, Куршумлија, Косанчић Ивана 28 

 

7.“ ГВОЗДЕНИ ПУК ЗА ОПСТАНАК КУРШУМЛИЈЕ“ 

 

Одборник са изборне листе је: 

25) Дејан Милошевић, 1965, предузетник, Куршумлија, Топличка 17 

 

II Општинска изборна комисија ће одборницима издати уверења , а на основу члана 45. Закона о 

локалним изборима. 

 

III Решење објавити у „Службеном листу општине Куршумлија“. 

  

Број: I-013-62/2016 

У Куршумлији, дана: 04.5.2016.године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ КУРШУМЛИЈА 

                                                                       ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

Војимир Чарапић, дипл.правник.с.р. 

 

С А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

 

1. Решење о додељивању мандата ............................................................................................................267 

 
 


